ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 508 /UBND-KT          Hương Trà, ngày  14 tháng 3  năm 2023

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Hiệu

chỉnh, bổ sung, cập nhật, tái bản

Bộ Địa chí Thừa Thiên Huế.

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 457/SKHCN-QLKH ngày

09/3/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc tham gia góp ý dự thảo Kế

hoạch Hiệu chỉnh, bổ sung, cập nhật, tái bản Bộ Địa chí Thừa Thiên Huế.

Qua nghiên cứu UBND thị xã Hương Trà thống nhất với các nội dung của

dự thảo Kế hoạch Hiệu chỉnh, bổ sung, cập nhật, tái bản Bộ Địa chí Thừa Thiên

Huế do đơn vị gửi để địa phương góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2023-03-14T14:40:54+0700